ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА
ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ

(РОСТЕ  ХИ  АдЗ  О  Р)

КАВКАЗСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

« г »  ~ор~( рк' гт~ 2023

ПРИКАЗ

Железноводск
№  ПР-Ч(О-  4-о

О  графике  проведения  аттестации

Во  исполнение  «Положения  об  аттестации  в  области  промышленной

безопасности, по  вопросам  безопасности  гидротехнических  сооружений,

безопасности  в  сфере  электроэнергетики », утвержденного  постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  25 октября  2019 г. №1365

и  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  01 .10.2020 г.

№1580 приказываю:

Утвердить  график  заседаний  территориальной  аттестационной

комиссии  на  август  2023 г. (согласно  приложению  №1).

Начальникам  отраслевых  отделов  обеспечить  присутствие  на

заседании  аттестационной  комиссии  членов  атreстационной  комиссии

в  соответствии  с  приложениями  №  1.

З. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить

на  заместителя  руководителя  - М.И.Джанибекова

Руководитель 	 А.В. Цалиев

Приложение  №  1

к  приказу  Кавказского  управления
Ростехнадзора

от  .OB.гrfNц  №

ГРАФИК

проведения  аттестаций  территориальной  аттестационной  комиссией  Кавказского
управления  Ростехнадзора

на  август  2023 г.

Дата  Время  Место  Области  аттестации

02.08.2023 930_ 13 00 г. Железноводск, А.1,
04.08.2023
09.08.2023

1400 	1700 п. Иноземцево,
тер. снт  Машук-2, Б.1.1- Б.12.2

11.08.2023 ул. Ореховая, д. 6 В.1 - В.4
16.08.2023
18.08.2023

Г.1 -Г.2.5

23.08.2023 (соответственно  заявительхым
25.08.2023 документам )

29.08.2023
30.08.2023

Дата  Время  Место  Области  аттестации

03.08.2023
10.08.2023

9з0 _ 13 00

1400 - 1700

г. Ставрополь

пр-кт. Черняховского, д.2

А.1,

Б.1.1- Б.12.2

17.08.2023 $.1 -В.4
24.08.2023
31.08.2023 Г.1 - Г.2.5

(соответственно  заявягедьным
документам)

Дата  Время  Место  Области  аттестации

1000 - 17 00 г. Грозный, А.1,
02.08.2023
07.08.2023

Старопромысловское  шоссе, Б.1.1- Б.12.2

09.08.2023 д.42 В.1 -В.4
14.08.2023
16.08.2023 Г.1 - Г.2.5

21.08.2023 (соответственно  заявительным
23.08.2023 документам)
28.08.2023
30.08.2023

Дата  Время  Место  Области  аттестации
1000 _ 18 00 г. Владмкавказ, А.1,

03 .08.2023
10.08.2023

ул. Московская, Б.1.1- Б.12.2

17.08.2023 8 $.1 -В.4
24.08.2023
31.08.2023

Г.1 -Г.2.5

(соответственно  заявительным
документам)

Дата  Время  Место  Области  аттестации

0930_ 17 °° г. Нальчик,
02.08.2023
09. 08.2023 ул. Киримова, Б.1.1- Б.12.2

16.08.2023 136 В.1 - В.4
23. 08.2023
30. 08.2023 Г.1 - Г.З

(соответственно  заявительным
документам)

Дата  Время  Место  Области  аттестации
02.08.2023
03 .08.2023
04.08.2023
25.08.2023
30.08.2023
31.08.2023

09 00_ 13 0д

14оо - 1700

г. Черкесск,

ул. Ворошилова,

35

А.1,

Б.1.1- Б.12.2

В.1 -В.4

Г.1 -г.з
(соответственно  заявительным

документам)

Дата  Время  Место  Области  аттестации

01.08.2023 10оо  _ 13 00 г. Назрань, А.1,
03.08.2023 14о0 	1700 ул. Победы, Б.1.1- Б.12.2
08.08.2023
10.08.2023 54 В.1 -ВА
15.08.2023 Г.1 -Г.2.5
17.08.2023
22.08.2023

(соответственно  заявительхы  м
документам)

24.08.2023
29.08.2023
31.08.2023

Дата  Время  Место  Области  аттестации

01.08.2023 0900_1700 г. Махачкала  А.1,
р3.08.2023 пр-т  Петра  Первого, д. 23А  Б.1.1- 6.12.2
08.08.2023
10.08.2023 В.1- В.4

15.08.2023 Г.1 -Г.2.5
17.08.2023 (соответственно  заявительхы  м
22.08.2023 документам )
24.08.2023
29.08.2023
31.08.2023

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004